令和2年度 第3回
神奈川在宅緩和医療研究会

日時 令和2年11月24日（火）19:30～

場所 神奈川区医師会 メディカルセンター3階

特別演題 19:30ー

主訴と受療行動
横浜市立大学附属病院
総合診療科 診療科部⾧
教授 太田 光泰 先生

＊参加費として、医師、コメディカルともに500円を徴収させていただきます。
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育単位(1:医師のプロフェッショナリズム、19:身体機能の低下)が取得できます。

座⾧ くにもとライフサポートクリニック
院⾧ 國本 雅也 先生

共催:神奈川区医師会、神奈川区歯科医師会、神奈川在宅緩和医療研究会
神奈川区在宅医療連携拠点、在宅医ネットよこはま東部地区、神奈川区薬剤師会
神奈川区サービス事業所連絡協議会、神奈川区包括主任ケアマネ連絡会

会場は「３密」を避けるため換気・座席間隔・マスク着用・手指消毒等、配慮致します。
参加人数把握のため、前日までに参加申込書をFAXまたはメールにてお申込みください。

FAX: 045-620-5627
Mail: zaitakukanwa@akaoclinic.com

試験的に一部Zoomを使用したオンライン配信を予定しております。

所属 職種 お名前

＜参加申込書＞下記にご記入のうえ、お申込みください。

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の要領にて、令和2年度第3回の研究会を開催

したく存じます。ご多忙の事と存じますが、ご出席賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【アクセス】
住 所 : 横浜市神奈川区反町1丁目8番地4 はーと友神奈川3Ｆ
最寄り駅 : 東急東横線（反町駅）